1

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 TRUNG TÂM THÔNG TIN

VÀ CHƯƠNG TRÌNH GIÁO DỤC

 Số: 21/TTTT&CTGD Tp. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 10 năm 2019

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các Quận/Huyện;

- Hiệu trưởng các Trường THPT công lập và ngoài công lập;

- Giám đốc các Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – GDTX, TT GDTX;

- Thủ trưởng các đơn vị trưc thuộc.

Theo công văn số 3337/GDĐT-TTTT ngày 19 tháng 9 năm 2019 của Sở Giáo dục

và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Công nghệ thông

tin năm học 2019 - 2020.

Trung tâm Thông tin và Chương trình Giáo dục thông báo kết quả tiếp nhận kế

hoạch triển khai nhiệm vụ CNTT năm học 2019 - 2020 của các đơn vị cụ thể như sau:

Số lượng các đơn vị đã gửi kế hoạch thực hiện nhiệm vụ CNTT: Tính đến hết ngày

22/10/2019 đã có:

    + 15/24 đơn vị Phòng Giáo dục - Đào tạo các quận huyện,

    + 47/205 Trường THPT,

    + 02/33 TT GDNN-GDTX, TT GDTX

    + Khối trực thuộc: 03

nộp kế hoạch thực hiện nhiệm vụ CNTT năm học 2019 - 2020.

        (Đính kèm: Danh sách các đơn vị đã nộp kế hoạch thực hiện CNTT)

Việc xây dựng kế hoạch thực hiện nhiệm vụ CNTT và nộp kế hoạch về cho Sở Giáo

dục và Đào tạo (Trung tâm Thông tin và Chương trình Giáo dục) làm một trong những

tiêu chí đánh giá thi đua lĩnh vực Ứng dụng CNTT trong giáo dục từ năm học 2019 –

2020 vì vậy, Trung tâm Thông tin và Chương trình Giáo dục đề nghị các đơn vị rà soát

việc xây dựng kế hoạch cũng như đối chiếu với danh sách đã nộp do Trung tâm đính kèm

để thực hiện đúng hướng dẫn.

Về thông báo kết quả tiếp nhận

Kế hoạch triển khai nhiệm vụ

CNTT năm học 2019-2020.

2

Trung tâm Thông tin và Chương trình Giáo dục đề nghị các đơn vị chưa gửi kế

hoạch thực hiện nhiệm vụ CNTT năm học 2019 - 2020 khẩn trương gửi kế hoạch về

Trung tâm trước ngày 08/11/2019. Sau thời điểm này, các đơn vị không gửi kế hoạch

thực hiện nhiệm vụ CNTT năm học 2019 - 2020 sẽ được nghi nhận là không báo cáo.

Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ CNTT của các đơn vị gửi file (tập tin) về cho Trung

tâm Thông tin và Chương trình Giáo dục theo địa chỉ:

Email:    tttt_ctgd@hcm.edu.vn

Trong quá trình thực hiện, nếu có thông tin cần trao đổi, đề nghị các đơn vị liên lạc

với Trung tâm Thông tin và Chương trình Giáo dục theo địa chỉ email trên hoặc số điện

thoại (028) 38.291.875 (gặp bà Đinh Thị Phương Thảo) để trao đổi và hướng dẫn thực

hiện./.

       KT. GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM

  PHÓ GIÁM ĐỐC

 (Đã ký)

                                                                                   Nguyễn Hồng Tuấn

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám Đốc Trung Tâm “để báo cáo”

- Các phòng chuyên môn “để phối hợp”

- Lưu TTTT&CTGD (PhThao)

Đính kèm:

Danh sách các đơn vị đã nộp Kế hoạch

triển khai nhiệm vụ CNTT năm học 2019 -

2020.

mailto:tttt_ctgd@hcm.edu.vn

3

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ ĐÃ NỘP

KẾ HOẠCH TRIỂN KHAI NHIỆM VỤ CNTT NĂM HỌC 2019-2020

(Tính đến 24g00 ngày 22/10/2019)

1. Khối Phòng Giáo dục và Đào tạo:

STT Quận/Huyện

1 Quận 2

2 Quận 4

3 Quận 7

4 Quận 8

5 Quận 12

6 Quận Bình Thạnh

7 Quận Gò Vấp

STT Quận/Huyện

8 Quận Phú Nhuận

9 Quận Tân Bình

10 Quận Tân Phú

11 Huyện Bình Chánh

12 Huyện Cần Giờ

13 Huyện Củ Chi

14 Huyện Hóc Môn

15 Huyện Nhà Bè

2. Khối THPT:

STT Tên trường
1 THPT Bùi Thị Xuân
2 THPT Ten Lơ Man
3 THPT Lương Thế Vinh
4 THPT Nguyễn Thị Minh Khai
5 THPT Lê Quý Đôn
6 THPT Lê Thị Hồng Gấm
7 THPT Nguyễn Hữu Thọ
8 THPT Trần Hữu Trang
9 THCS và THPT Quang Trung Nguyễn Huệ
10 THPT Bình Phú
11 THCS và THPT Đinh Thiện Lý
12 THPT Võ Văn Kiệt
13 THPT Long Trường
14 THPT Nguyễn Văn Tăng
15 THPT Nguyễn Huệ
16 THPT Diên Hồng
17 THPT Nguyễn Hiền
18 THPT Nam Kỳ Khởi Nghĩa
19 TH, THCS và THPT Trương Vĩnh Ký
20 THPT Đa Phước
21 THPT Tân Túc
22 THPT Vĩnh Lộc B
23 THPT NK TDTT Huyện Bình Chánh
24 THPT Lê Minh Xuân

STT Tên trường
25 THPT Bình Tân
26 TH, THCS và THPT Chu Văn An
27 THCS và THPT Ngôi Sao
28 THPT Phan Đăng Lưu
29 THPT Trần Văn Giàu
30 THPT Gia Định
31 TH, THCS và THPT Mùa Xuân
32 THPT Quang Trung
33 THPT An Nhơn Tây
34 THPT Phú Hòa
35 THPT Gò Vấp
36 THPT Trần Hưng Đạo
37 THPT Bà Điểm
38 THPT Nguyễn Văn Cừ
39 THPT Nguyễn Chí Thanh
40 THPT Nguyễn Thái Bình
41 THPT Tân Bình
42 THPT Tây Thạnh
43 THCS và THPT Hồng Đức
44 THCS và THPT Trí Đức
45 THCS và THPT Đinh Tiên Hoàng
46 THPT Linh Trung
47 THPT Bình Chiểu

4

3. Khối TT GCNN-GDTX, TT GDTX và khối trực thuộc

STT Đơn vị

1

TT GD Nghề nghiệp - GDTX H. Hóc

Môn

2

TT GD Nghề nghiệp - GDTX Q. Thủ

Đức

STT Đơn vị

1 Cao đẳng Lý Tự Trọng

2 Cao đẳng KTKT

2 Cao đẳng Bách khoa Sài Gòn